R. Amen.

AD S. ROCHUM

CONTRA LUEM CONTAGIOSAM.

Antiphona.

AVE Roche sanctissime,
Nobili natus sanguine,
Crucis signaris schémate
Sinistro tuo látere.

Roche, peregre profectus
Pestiferae mortis ictus
Curavisti mirifice
Tangendo salutifere.

Vale Roche angelice:
Vocis citatus flamine
Obtinuisti deífice
A cunctis pestem pellere.

- R.** Ora pro nobis, beáte Roche.
R. Ut digni efficiámur promissiónibus
Christi.

OREMUS.

DEUS, qui beáto Rocho per Angelum
tuum tábulam eídem afferéntem promi-

sísti, ut qui ipsum invocáverit, a nullo pestis
cruciátu laederéetur: praesta quaésumus, ut
qui eius memóriam ágimus, ipsíus méritis
a mortífera peste córporis et ánima libe-
rémur. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

PARS II.

Functiones sacrae

I. FUNCTIONES SACRAE IN ALIQUIBUS FESTIS PER ANNUM OBSERVANDAE.

IN PURIFICATIONE B. M. V. **Ad Processionem.**

Benedictio ac distributio candelarum ut in Missali. — Completa oratione ultima, Celebrans vertit se ad populum et intonat alta voce: Procedámus in pace! Responso a Choro: In nōmine Christi, Amen, vel ipse Celebrans vel duo cantores intonant Antiphonam Adórná etc. alternatim proseguendo per versiculos.

Antiphona.

ADORNA thálamum tuum Sion: et su-
scipe Regem Christum.

Ampléctere Maríam: quae est coeléstis
porta.

Ipsa enim portat Regem glóriae: novi
lúminis.

Subsístit Virgo, addúcens mánibus Fí-
lium ante lucíferum génitum.

Quem accípiens Símeon in ulnas suas,
praedicávit pópolis: Dóminum eum esse
vitae et mortis et Salvatórem mundi.

Alia Antiph. Luc. 2. Responsum accépit
Símeon a Spíritu sancto: non visúrum se
mortem nisi vidéret Christum Dómini.

Et cum indúcerent púerum in templum:
accépit eum in ulnas suas, et benedíxit
Deum. et dixit:

Nunc dimítis servum tuum Dómine:
secúndum verbum tuum in pace.

X. Cum indúcerent púerum Jesum pa-
réntes eius, ut fácerent secúndum consue-
tudinem legis pro eo: ipse accépit eum in
ulnas suas.

Ingrediendo ecclesiam, vel, si intra ec-
clesiam fit processio, ad cancellos, cantatur:

¶. Obtulerunt pro eo Dómino par tún-
turum: aut duos pullos columbárum.

Sicut scriptum est: in lege Dómini.

¶. Postquam impléti sunt dies purga-
tionis Maríae: secúndum legem Moysi.

Túlerunt Jesum in Jerúsalem: ut sístes-
tent eum Dómino.

Sicut scriptum est: in lege Dómini.

¶. Gloria Patri et Fílio et Spirítui sancto.

Sicut scriptum est: in lege Dómini.

In Missa de festo fratres tenent can-
delas accensas ad evangelium, et ab ele-
vatione usque ad communionem inclusive.

IN DOMINICA PALMARUM.